

## Obec Žehňa, Žehňa 151, 082 06, IČO:00328057

---

### Technické vybavenie - Žehňa - zberný dvor

Príloha č. 1 - Detailná technická a cenová špecifikácia

Pokyny pre predkladateľa cenovej ponuky:

	Doplniť žltou vyznačené bunky
--	-------------------------------

#### **Predkladateľ ponuky:**

Obchodné meno:	AGRATECH, s.r.o.
IČO:	<u>31725210</u>
Sídlo:	Mlynská 1347, 09301 Vranov nad Topľou
Ponuku vypracoval:	Ing. Voľanský Jozef
Tel.:	905 440 153
Mail:	<a href="mailto:agratech@agratech.sk">agratech@agratech.sk</a>

Kontajner na stavebný odpad		Požadovaná hodnota	Merná jednotka	Obchodné meno výrobcu	Doplniť údaj (povinne)	Cena
Hlavné technické parametre stroja (HTPS)	Počet	2	ks	REMI STS, Humenné	2	
	Objem	min. 8	m3		10	
	Dĺžka kontajnera	min. 4500	mm		4500	
	Výška háku	min. 1400	mm		1570	
	Hrúbka podlahy	min. 3	mm		4	
	Hákový systém na nakladanie		áno		áno	
	Dvojkridlové dvere s otváraním		áno		áno	
	Háčiky na upevnenie krycej plachty		áno		áno	
	Pevný rebrík na čele kontajnera		áno		áno	
	Povrchová úprava 2x základna farba a 2x vrchná farba		áno		áno	
	Bočné bezpečnostné otváranie zadných dverí		áno		áno	
Ďalšie požiadavky	Doprava na miesto		áno		áno	
	Osadenie a zapojenie		áno		áno	
					<b>Cena spolu za 1 ks bez DPH:</b>	<b>4200</b>
					<b>Cena spolu za 2 ks bez DPH:</b>	<b>8 400,00 €</b>
<b>Typové označenie</b>		<b>ABROLL - 10m3</b>				

Cena celkom bez DPH:		8 400,00 EUR
DPH:		1 680,00 EUR
Cena celkom s DPH:		10 080,00 EUR

Veľkoobjemový kontajner		Požadovaná hodnota	Merná jednotka	Obchodné meno výrobcu	Doplňtí údaj (povinne)	Cena
Hlavné technické parametre stroja (HTPS)	Počet	2	ks	REMI STS, Humenné	2	
	Objem	min. 20	m3		20	
	Dĺžka kontajnera	min. 4500	mm		4500	
	Výška háku	min. 1400	mm		1570	
	Hrúbka podlahy	min. 3	mm		4	
	Hákový systém na nakladanie		áno		áno	
	Dvojkridlové dvere s otváraním		áno		áno	
	Háčiky na upevnenie krycej plachty		áno		áno	
	Pevný rebrík na čele kontajnera		áno		áno	
	Povrchová úprava 2x základna farba a 2x vrchná farba		áno		áno	
	Bočné bezpečnostné otváranie zadných dverí		áno		áno	
Ďalšie požiadavky	Doprava na miesto		áno		áno	
	Osadenie a zapojenie		áno		áno	
<b>Cena spolu za 1 ks bez DPH:</b>						<b>5800</b>
<b>Cena spolu za 2 ks bez DPH:</b>						<b>11 600,00 €</b>
<b>Typové označenie</b>		<b>ABROLL - 20m3</b>				

Cena celkom bez DPH:		11 600,00 EUR
DPH:		2 320,00 EUR
Cena celkom s DPH:		13 920,00 EUR

Kontajner na biologicky rozložiteľný		Požadovaná hodnota	Merná jednotka	Obchodné meno výrobcu	Doplňte údaj (povinne)	Cena
Hlavné technické parametre stroja (HTPS)	Počet	2	ks	REMI STS, Humenné	2	
	Objem	min. 15	m3		15	
	Dĺžka kontajnera	min. 4500	mm		4500	
	Výška háku	min. 1400	mm		1570	
	Hrúbka podlahy	min. 3	mm		4	
	Hákový systém na nakladanie		áno		áno	
	Dvojkridlové dvere s otváraním		áno		áno	
	Háčiky na upevnenie krycej plachty		áno		áno	
	Pevný rebrík na čele kontajnera		áno		áno	
	Povrchová úprava 2x základna farba a 2x vrchná farba		áno		áno	
	Bočné bezpečnostné otváranie zadných dverí		áno		áno	
Ďalšie požiadavky	Doprava na miesto		áno		áno	
	Osadenie a zapojenie		áno		áno	
					<b>Cena spolu za 1 ks bez DPH:</b>	<b>5200</b>
					<b>Cena spolu za 2 ks bez DPH:</b>	<b>10 400,00 €</b>
<b>Typové označenie</b>		<b>ABROLL - 15m3</b>				

Cena celkom bez DPH:		10 400,00 EUR
DPH:		2 080,00 EUR
Cena celkom s DPH:		12 480,00 EUR

Drvič stavebného odpadu		Požadovaná hodnota	Merná jednotka	Obchodné meno výrobcu	Doplniť údaj (povinne)	Cena
Hlavné technické parametre stroja	výkon elektromotora	min. 8 max. 12	kW	Metalcon	11	
	napájacie napätie elektromotora	max. 380	V		380	
	rozmer výslednej frakcie - nastaviteľný v rozsahu	min. 10 - 80	mm		10 - 80	
	výkonosť	min. 7 max. 16	m3/h		7 - 16	
	hmotnosť	max. 1500	kg		1500	
Príslušenstvo	materiál vhodný k drveniu - betón, tehla, keramika, prírodný kameň	áno	-	-	áno	
	materiál pracovných nástrojov - mangánová oceľ	áno	-	-	áno	
Ďalšie požiadavky	Doprava na miesto	áno	-	-	áno	
	Osadenie a zapojenie	áno	-	-	áno	
					<b>Cena spolu bez DPH:</b>	25 200,00 EUR
<b>Typové označenie</b>		<b>CR 600</b>				

Cena celkom bez DPH:		25 200,00 EUR
DPH:		5 040,00 EUR
Cena celkom s DPH:		30 240,00 EUR

Unimobunka so sanitárnym vybavením		Požadovaná hodnota	Merná jednotka	Obchodné meno výrobcu	Doplňt' údaj (povinne)	Cena
Hlavné technické parametre stroja	Dĺžka (vnútorná)	Min. 5500	mm	Rikostav	5815	
	Šírka (vnútorná)	Min. 2100	mm		2195	
	Výška (vnútorná)	Min. 2400	mm		2510	
	Vonkajšie steny bez poškodenia	áno	-		áno	
	Kovové dvere uzamykateľné	áno	-		áno	
	Podlaha	Min. drevoštiepková doska OSB s PVC	-		áno	
	Elektrická prípojka	Min. 220 V a min. 380 V	-		5x220V,2x380V	
	Zabudovaná elektroinštalácia	áno	-		áno	
	Zabudované vnútorné osvetlenie LED žiarovkami (žiarivkami)	áno	-		áno	
	Zabudovaný elektrický prietokový ohrievač teplej úžitkovej vody	áno	-		áno	
	Zabudované elektrické vykurovanie	áno	-		áno, 2x2kW	
	Minimálne mestnosť pre pracovníka zberného dvoru a miestnosť s WC a umývadlom, s možnosťou pripojenia na flexibilnú vodovodnú a kanalizačnú prípojku	áno	-		áno	
	Vetranie prirodzené otvárateľným oknom	áno	-		áno	
	Tepelná izolácia	áno	-		áno	
Použiteľný ako krytý priestor pre pracovníka zberného dvoru a pre jeho osobné potreby	áno	-	áno			
Ďalšie požitia davky	Doprava na miesto	áno	-	-	áno	
	Osadenie a zapojenie	áno	-	-	áno	
					<b>Cena spolu bez DPH:</b>	<b>13 200,00 EUR</b>
<b>Typové označenie</b>		<b>typ R01S</b>				

Cena celkom bez DPH:		13 200,00 EUR
DPH:		2 640,00 EUR
Cena celkom s DPH:		15 840,00 EUR

Kompletná zákazka:

Cena celkom bez DPH:		68800
DPH:		13 760,00 EUR
Cena celkom s DPH:		82 560,00 EUR

Vo

Vranove nad Topľou	dňa: 14.01.2022	
--------------------	-----------------	--



Ing. Voľanský Jozef

Meno štatutára, podpis a pečiatka

Názov firmy